
Озген шаардык кецешинин (VII чакырылышынын) квзексиз XIX сессияеынын
отгурумунун

ТОКТОМУ

2023-жылдын 2 2 - марты № 19/5 0зген шаары

взген шиаарынын жергиликтуу бюджетинин 2023-жылдын 1-январына карата 
калган эркин калдыкты каржылоого макулдук беруу женундв

Озген шаардык кецешинин (VII чакырылышьшьш) кезексиз XIX сессиясынын отуруму 
Кыргыз Республикасынын Президентинин 2022-жылдын 1-августундагы ‘•‘'Кыргыз 
Республикасынын мамлекеттик жарандык кызматчыларына жана муниципалдык 
кызматчыларына эмгек акы теле© шарттары женунде” № 266 Жарлыгынын 4-пунктуна 
ылайык 0зген шаардьж кецешинин «Бюджет, салык жана финансы боюнча» туруктуу 
комиссиясынын 2023-жыпдьш 13-мартындагы отурумунун № 3 протоколунун негизинде кун 
тартибине киргизилген маселени угун жана талкуулап, Озген шаардьж кецепш,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 03Г6Н шаарынын жергиликтуу бюджетинин 2023-жылдын 1-январына калган
25771,3 миц сом эркин калдык акчаны твмендвгу ишканаларга: Озген шаардьж
мэриясына 1260,0 миц сом. Озген шаардьж кецешине 300,0 миц сом, Жашылдандыруу 
чарбасыыа 635,0 миц сом, МММБ департаментине 3626,3 миц сом, Капиталдык курулуш 
башкармалыгы муниципалдык ишканасына 300,0 миц сом, Капиталдык курулуш 
башкармалыгы муниципалдык ишканасы тарабынан 2022-жылда аткарылган иштерден 
калган карыздарга 19650,0 миц сом каржылоого макулдук берилсин.

2. взген  шаардык мэриясынын, шаардык кецешинин, Жашылдандыруу 
чарбасынын, МММБ департаментинин, МАБ башчыларынын жана Капиталдык курулуш 
башкармалыгы муниципалдык ишканасынын кызматкерлеринин эмгек акыларына 
кошумча ай сайын 5,0 миц сомдон компенсация твлвп беруугв макулдук берилсин.

3. Токтомдун аткарылышын кеземелдее Озген шаардык кецешинин «Бюджет, 
салык жана финансы боюнча» туруктуу комиссиясына тапшырылсын.

4. Бул токтом 2023-жылдын 1-январынан кучун© кирет.

А. Хасанов


